

Date: 24/09/2021

C 24 (2021-22)

То

School Parents (Grade 3 - Grade 9),

Dear Parents,

As we are approaching towards the end of Term 1, It is important to take an academic feedback so that while planning for the term two in detail these feedbacks can help us know on areas where we have been doing well and areas which needs improvement.

It's 100 % mandatory for all the SVM parents to fill and submit for all the mentioned grades as often not more than 50 percent people fill and submit due to which we are unable to get a clear and authentic data. It does not take even five minutes of your valuable time hence a very humble request to kindly fill the attached google form and submit by tomorrow before 5: 00 pm.

English Google Form Link: https://forms.gle/L9eKuko8Jc1NJuix5

Marathi Google Form Link: https://forms.gle/s9PNMkSq4mhfvnSL8

As a proactive community we need to stay away from the culture of sending continuous reminders and as school and parents prioritizing our children's education is non-negotiable. Hope you would agree with me on this.

Kindly note that this survey is anonymous and compulsory for all parents to fill in. Looking forward towards your valuable inputs.

Thanks and Regards

Monica Jaiswal

Principal

Sarvankash Vidya Mandir



C 24 (2021-22) दिनांक - 24/09/2021

प्रिय,

पालकवर्ग -इयत्ता - तिसरी ते नववी,

सप्रेम नमस्कार !

सत्र एकच्या अंतिम काही दिवसात आपण आहोत आणि सत्र दोन च्या दिशेने वाटचाल करत असताना, आपणा सर्वांकडून शैक्षणिक अभिप्राय घेणे अत्यंत आवश्यक आहे. जेणेकरून दुसऱ्या सत्रात त्यावर अंमलबजावणी करणे शक्य होऊ शकेल. सत्र दोन चे नियोजन करताना आपणाकडून प्राप्त होणाऱ्या या अभिप्रायामुळे आम्हाला आम्ही कोणत्या विभागात / क्षेत्रांत चांगले काम करत आहोत आणि कोणत्या क्षेत्रांमध्ये सुधारणा आवश्यक आहे हे जाणून घेण्यास मोलाची मदत होऊ शकेल.

एस. व्ही. एम मधील सर्व पालकांनी सदर फॉर्म भरून अभिप्राय नोंदवायचा आहे. (100 % अनिवार्य आहे) कारण नेहमीच 50 % पर्यंत पालक अभिप्राय देतात त्यामुळे अधिक स्पष्ट आणि अस्सल माहिती मिळवणे व निष्कर्ष काढणे अवघड होते. सदर फॉर्म भरण्यास 5 मिनिटांपेक्षा जास्त वेळ लागणार नाही तरी आपणांस नम्र विनंती आहे की कृपया संलग्न गुगल फॉर्म भरा आणि उद्या संध्याकाळी 5: 00 पूर्वी सबिमट करा.

इंग्रजी गुगल फॉर्म लिंक: https://forms.gle/L9eKuko8Jc1NJuix5

मराठी गुगल फॉर्म लिंक: https://forms.gle/s9PNMkSq4mhfvnSL8

एक सजग, सक्रिय पालक म्हणून असताना प्रत्येक वेळी आठवण करायला लागणे, आठवणींचे संदेश पाठवयला लागणे योग्य नाही. त्यामुळे पुन्हा एकदा आपण सर्वांनी हा सत्र १ मधील शैक्षणिक (अध्ययन -अध्यापन) कामकाजासंदर्भातील अभिप्राय नोंदवून सहकार्य करावे ही नम्र विनंती.

कृपया लक्षात घ्या की हे सर्वेक्षण निनावी आणि सर्व पालकांनी भरणे अनिवार्य आहे. आम्ही आपल्या अमूल्य अभिप्रायाच्या प्रतीक्षेत आहोत.

धन्यवाद!

सौ. मोनिका जयस्वाल मुख्याध्यापिका, सर्वंकष विद्यामंदिर, रत्नागिरी